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Nötö Hembygdsförening rf vuosikertomus vuodelle 2020

Nötön kotiseutuyhdistyksen toiminta-ajatuksena on viihtyvyyden lisääminen, yhteisöllisyyden

ylläpitäminen sekä saaren kaikenpuolinen kehittäminen paikallisten erityispiirteiden pohjalta.

Kotiseutuyhdistyksen tärkeimpiä tehtäviä ovat kulttuuritoiminnan edistäminen, palveluiden

ylläpito ja kehittäminen, historian ja nykypäivän tallentaminen sekä luonto- ja

kulttuuriympäristön vaaliminen.

Nötön Kotiseutuyhdistys omistaa kaksi kiinteistöä, Kotiseututalona toimivan vanhan

kansakoulun (Hembygdsgården) ja seurojentalo Havsborgin, joita yhdistys ylläpitää

jäsenmaksuista saatujen varojen sekä avustusten turvin.

Vuonna 2020 yhdistyksen jäsenmäärä nousi 224 jäseneen, mikä tarkoittaa, että yhdistys tavoitti

kauden 2020 aikana 35 uutta jäsentä. Yhdistyksen hallitus kokoontui 8 kertaa ja kutsui

yhdistyksen jäsenet koolle vuosikokoukseen 25.7.2020.

Vallitsevan pandemiatilanteen takia yhdistyksen toimintakausi oli monella tavalla

poikkeuksellinen. Pandemiatilanteen seurauksena yhdistys joutui perumaan muun muassa jo

perinteeksi muodostuneen Nötöloppet -juoksukilpailun sekä Nötöpäivän iltatapahtuman. Nämä

tapahtumat ovat tuoneet yhdistykselle aikaisempina toimintakausina huomattavaa tuottoa

osallistumismaksujen, lipputulojen sekä myyntitulojen muodossa.

Kaudella 2020 Nötön kyläkauppa oli suljettu ja kahvilan (Cafe Skolan) yhteyteen päätettiin avata

pieni elintarvikemyymälä. Yhdistys tuki taloudellisesti kahvilan yhteydessä toiminutta

elintarvikemyymälää osallistumalla muun muassa kohonneisiin sähkökustannuksiin sekä

vuokraamalla kylmäkärryn toimintakauden ajaksi. Osa elintarvikemyymälän kustannuksista

onnistuttiin rahoittamaan jäseniltä saatujen vapaaehtoisten tukimaksujen turvin.

Pandemian sekä Nötön kaupan sulkeutumisen seurauksena, yhdistys ei pystynyt keräämään

toiminnallaan tuottoa toimintakaudella 2020. Tästä huolimatta yhdistyksellä oli erilaisia kuluja

ja kustannuksia, joista oli huolehdittava. Näitä kustannuksia katettiin omilla varoilla sekä

Svenska Kulturfondenilta saadun 3000 € Korona-tuen turvin.

Yhdistys on maksanut yhdistyksen hallituksen varajäsenelle Jaakko Pennaselle palkkioita

arkkitehti työstä liittyen yhdistyksen Leader -hankkeeseen (ks. lisätiedot “Servicehus -projekti”)

6280€. Muita palkkoja tai palkkioita yhdistys ei ole vuonna 2020 maksanut. Yhdistys ei ole

myöntänyt kokonaan tai osittain vastikkeettomia taloudellisia etuja lähipiirilleen eikä

harjoittanut muita taloudellisia toimia lähipiiriinsä kuuluvien henkilöiden kanssa.

Kahvila

Suosittua kahvilaa (Cafe Skolan) hoitivat jo viidettä kesää peräkkäin Joakim Stolpe ja Lotta

Green. Kaudella 2020 kahvilan yhteydessä toimi pieni elintarvikemyymälä, joka palveli
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saaristolaisia ja kesävieraita Nötö kyläkaupan ollessa suljettuna. Kahvilassa on myös tarjoiltu

päivittäin lounasta, kahvia ja leivonnaisia, ja se on ollut avoinna juhannuksesta elokuun 12.

päivään saakka. Kahvila toimii yhdistyksen omistamissa tiloissa ja yhdistys saa tästä

vuokratuloja.

Servicehus -projekti

Yhdistyksellä on käynnissä Varsinais-Suomen alueen LEADER I samma båt – Samassa veneessä

-ryhmän rahoittama hanke, jonka aikana on tarkoitus remontoida ja uudistaa Kotiseututalon

takapihalla seisova vanha vaja ja WC-tilat sekä rakentaa nykyisen vajan yhteyteen kyläsauna.

Tavoitteena on, että tulevat huoltotila ja sauna palvelevat kaikkia Nötön asukkaita, kesävieraita,

veneilijöitä sekä muita vierailijoita. Kesäkaudella huoltotilat palvelevat kahvilahenkilökuntaa,

kahvilan asiakkaita, sekä muita Nötön saarella toimivia kesätyöntekijöitä ja yrittäjiä. Sesongin

ulkopuolella huoltotilat mahdollistavat Kotiseututalon vuokraamisen erilaisille ryhmille kuten

partiolaisille, koululaisryhmille sekä luontoretkeilijöille. Servicehus-hankkeen tavoitteena on

Nötön saaren yleishyödyllisten tavoitteiden toteuttaminen.

Toteutuneet tapahtumat vuonna 2020

18.6. Talkoot

Talkoot Kotiseututalolla - pihan kunnostusta, osallistujia 4 kpl.

19.6. Juhannus

Juhannusjuhlat Kotiseututalolla (Café Skolan). Juhannussalon koristelu ja nostaminen.

Juhannus vastaanotettiin vallitseva pandemiatilanne huomioiden, joten juhannustansseja ei

tänä kesänä tanssittu.

Näyttelyn avajaiset: Katja Öhrnberg - “Position” (ks. lisätiedot ”Näyttely”)

 

18.7. Nötöpäivä Kotiseututalolla

Nötöpäivä järjestettiin tänä vuonna poikkeuksellisesti päivätapahtumana kotiseututalon pihalla.

Ohjelmassa oli mm. joogaa Elin-Marian johdolla, kirpputori, satutanssia lapsille sekä

ensimmäistä kertaa kotiseutuyhdistyksen infopiste, jossa jäsenet ja muut kiinnostuneet saivat

mahdollisuuden tulla tutustumaan yhdistyksen toimintaan ja hallituksen jäseniin. Infopisteessä

oli myös tarjolla kahvia ja munkkeja. Cafe Skolan tarjoili tapahtuman aikaan lounasta sekä muita

kahvilatuotteita.

Juoksukilpailu ja iltaohjelma jouduttiin koronaepidemiasta johtuen perumaan.

 

22.7. Talkoot

Huoltorakennustalkoot - vajan tyhjentäminen koulun pihalla.

Talkoisiin osallistui ennätysmäärä ihmisiä, paikalle oli saapunut yli kaksikymmentä ihmistä ja

kotiseututalon vanha vaja saatiin tyhjäksi tulevia rakennustöitä varten.



3

 

25.7. Vuosikokous

Kotiseutuyhdistyksen vuosikokous Kotiseututalolla. Vuosikokoukseen osallistui 21 henkilöä.

  

 29.8. klo 19.00: Muinaistulien yö ja rapujuhlat

Perinteinen rapuillallinen Kotiseututalolla. Illallisesta vastasivat tänä vuonna Jaana Novitskij,

Jonatan Seeskari ja Mila Sjöholm. Osallistujia oli 20 henkeä. Illallinen toteutettiin vallitseva

pandemiatilanne huomioiden ja illallista nautittiin erillisissä pöydissä omissa seurueissa.

Näyttely

Katja Öhrnberg - “Position”

Kansainvälisestikin tunnetun kuvataiteilijan Katja Öhrnbergin teoksia oli esillä Kotiseututalon

kesänäyttelyssä kahvilan aukioloaikoina kesäkuusta heinäkuulle. Katja on opiskellut Pietarissa ja

vaikuttaa tällä hetkellä Fiskarsissa. 

Kotiseutuyhdistyksen hallituksen kokoonpano vuonna 2020 oli seuraava:

Puheenjohtaja: Jaana Novitskij

Varapuheenjohtaja: Jonatan seeskari

Rahastonhoitaja: Mila Sjöholm

Sihteeri: Ira Gylling

Jäsenet: Stefan Gullberg, Matts Wikström, Anna-Greta Sandell, Gabriel Sydänvirta, Elin-Maria

Sydänvirta ja Janne Tirkkonen

Varajäsen: Jaakko Pennanen

Toiminnan tarkastajat:

Marja Usvasalo

Kristin Mattsson

Mila Sjöholm,

Taloudenhoitaja


